LEITURA M SES§au

-9à-/-A"a_/g
Estado de Mato Grosso

Ofício n" 1.8461202 I -GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pref .: Protocolo no 23.342/2021 de 0911212021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 30 de

R4 MUNI(

11-r-
)o' lq.M,

al
)r'l)

_\-l;,^,

lXoJ2
n"- @3É

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.53 ll202r-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Cãmara encaminha-nos a Indicação no 1.01012021, de autoria do

ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, que indica ao Executivo Municipal

que contrate um Engenheiro de Trânsito para o Município de Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Fazenda,

informamos a Vossa Excelência, que o setor de trânsito do Município conta com

profissionais habilitados para nortear as diretrizes do trânsito da cidade. Dizernos isto

porque os nossos agentes de trânsito possuem forrnação de acordo collt o manual

brasileiro de fiscalização de trânsito e manual brasileiro de sinalização, bem como os

coordenadores tem vasto conhecimento técnico na ârea, inclusive coffr advogado

especialista a ârea.

Atenciosamente.

DIAS

t
I

I
I

\

ml
ANrôNrA ELrEúE r,\nnnaro

Prcfeita de Cáceres

'/

_4_l=eJzoZZ

Av. Brasil, no I l9 - Centto Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.2 l0-906 Cáceles - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.rnt.gov.br - E-rnail: gabinete.caceres@gmail.com

L IDO
Na Sessão de: